Hanya saja kusen-kusennya, yang berada

disamping dan atasnya memang terlihat sudah rusak dan tampak sangat

tua. Betapa pun kuatnya kayu jati, namun tetap saja ada batas usianya.

Di kanannya adalah Pintu Bledeg buatan Ki Ageng Selo berangka

tahun 1388 Saka (1466 M). Daun pintu ini terbuat dari Kayu Jati berukir

tumbuhan, jambangan, mahkota, dan kepala Naga dengan mulut

bergerigi menganga, menggambarkan petir yang ditangkap Ki Ageng

Selo, dan merupakan Condro Sengkolo "Nogo Mulat Saliro Wani" atau

1388 Saka. Lambang Surya Majapahit asli yang sebelumnya berada di